Phụ lục 6
	TỔNG CỤC TIÊU CHUẨN
ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG
 TÊN ĐƠN VỊ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:
V/v đề nghị khen thưởng
	Hà Nội, ngày    tháng    năm 2015

Kính gửi: Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Tổng cục
(Qua Văn phòng Tổng cục)

Thực hiện Công văn số…..của Tổng cục …..về việc…….

Căn cứ đề nghị của Hội đồng Thi đua-Khen thưởng (đơn vị) ngày ...……...…….... đề nghị Hội đồng Thi đua-Khen thưởng Tổng cục xem xét trình Bộ trưởng tặng thưởng các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng cho các tập thể và cá nhân thuộc (đơn vị) danh sách kèm theo, gồm:

1. Danh hiệu thi đua:
1 .Tập thể Lao động xuất sắc: số lượng

2. Tập thể Lao động tiên tiến: ....

3. Cờ Thi đua của Bộ: ...

4. Chiến sỹ thi đua cơ sở:...

5. Chiến sỹ thi đua cấp Bộ:...

II. Hình thức khen thưởng

1. Bằng khen của Bộ trưởng cho: ... tập thể

2. Bằng khen của Bộ trưởng cho: ...cá nhân

III. Trình khen thưởng Nhà nước (danh sách kèm theo) gồm:
1. Huân chương Lao động:...

2. Bằng khen của Thủ tướng:...

3. Cờ thi đua của Chính phủ:...

Hồ sơ được gửi kèm Công văn gồm:...

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, đóng dấu)